LEGISLATIVOS MUNICIPAIS, que acontecerá nos dias 18 a 21 de
julho de 2023, na cidade de Tibau do Sul/Pipa/RN.
Parágrafo  Único -  O valor  unitário  da diária  para a  Capital  do
Estado é de R$ 300,00 (trezentos reais), totalizando as 04 (quatro)
diárias o valor de R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos reais).
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogada as disposições em contrário.
Publique-se. Serra de São Bento/RN, em 17 de julho de 2023.
MANOEL RODRIGUES DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Serra de São Bento